

Paçoca tipo rolha pct 210 gr 15 und

Da Colônia



Pote paçoquinha rolha tradicional 210g dacolônia

Paçoca Rolha Tradicional Pote 210g*** Não contém glúten
Ingredientes: Amendoim, açúcar cristal e sal.
Alérgenos: Contém amendoim. Não contém glúten.
Armazenagem: Armazenar em local seco e ventilado, ao abrigo do sol e umidade, na embalagem original, fechada e protegida do contato direto com o solo.
Validade: 8 meses a partir da data de fabricação.